UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày             tháng 10  năm 2024

V/v phương án cải tạo, phục hồi

môi trường Mỏ đất đồi thôn

Thế Lợi, xã Tịnh Phong,

huyện Sơn Tịnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 4638/STNMT-MT

ngày 27/9/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo phương án

cải tạo, phục hồi môi trường Mỏ đất đồi thôn Thế Lợi, xã Tịnh Phong, huyện

Sơn Tịnh. Tuy nhiên, liên quan đến nội dung này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền đã có ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 5189/UBND-KTN

ngày 27/9/2024; vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường thực hiện đầy đủ nội dung chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh tại

Công văn nêu trên để tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTNak1021.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-10-02T15:11:34+0700

		2024-10-03T17:25:12+0700

		2024-10-03T17:25:12+0700

		2024-10-03T17:25:12+0700

		2024-10-03T19:50:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!